
 

UPPSALA HANDELDVAPENFÖRENING 
inbjuder på uppdrag av Uppsala läns pistolskyttekrets till  

Tredje kretsfältskjutningen, tillika kretsmästerskap i fältskjutning för 
vapengrupp B (KrF 3 + KrM B) 

 
TÄVLINGSDAG Söndagen den 11 maj 2025. Första start 08.00.  

PLATS  Ekebyboda skyttecentrum, 1 mil norr om Uppsala.  
Se karta på:  http://kartor.eniro.se/m/nEdaB 

ANMÄLAN  Föranmälan sker individuellt via pistolskytte.net där man bläddrar 
fram vår tävling och anmäler sig till den patrull man vill gå. 
Snabblänk: https://pistolskytte.net/a/rre 
Kretsens skyttar har förtur till denna tävling. Externa skyttar hamnar i 
väntelista. 
Lag kan anmälas i förväg på pistolskytte.net eller på tävlingsdagen 

Sista anmälningsdag:  Kretsskytt ska ha anmält sig senast 20 april 2025 för att få förtur. 
Därefter släpps externa skyttar i väntelistan in i tävlingen. 
Sista anmälningsdag för alla: 4 maj 2025!  
I och med anmälan godkänns publicering av namn och klubb i start- och 
resultatlistor på Internet.  

OMFATTNING  Fältskjutning över 8 stationer med 48 skott. 

SKJUTKLASSER  3 C, 2 C, 1 C. Dam C3, C2 och C1. Junior, Vet Ä C samt Vet Y C  
3A, 2A, 1A, 3B, 2B, 1B samt 3R, 2R och 1R i enlighet med skjuthandboken 
Startande i KrM B måste skjuta B-varv som första varv. 
Lag om 3 personer i B. 

STARTAVGIFT  Första och andra start 120 kr/start, tredje/fjärde start 80 kr.   

Lagavgift 200 kr (faktureras i efterhand) 

Startavgiften inbetalas till UHF plusgiro 18 59 42 - 0 eller swish 123 6512 180 i 
samband med anmälan, dock senast 4 maj 2025. Märk betalningen med 
Krf3+namn 
Pistolskyttekortet eller intyg om sådant skall kunna uppvisas.  

VAPENKONTROLL  Skall vara genomförd på plats senast 15 minuter innan start.  

JURY   Anslås på tävlingsplatsen.  
ÖVERGRIPANDE  Svenska Pistolskytteförbundets bestämmelser och rekommendationer.  
 Andra mål än de i skjuthandboken kan förekomma. 

SERVERING   Servering kommer att finnas. Betalning endast med swish. 

TÄVLINGSLEDNING  Tävlingsledningen kan nås per e-post:  krf3-2025@uhf.nu 

STARTLISTA  Anslås på www.uhf.nu, pistolskytte.net samt www.uppsalakretsen.org  

RESULTAT   Anslås på www.uhf.nu, pistolskytte.net samt www.uppsalakretsen.org 

 
 
VAPENHANTERING:  Vapen skall bäras i hölster eller väska, gäller på hela tävlingsområdet 

såväl som i serveringen. 


